VC-7
 DİJİTAL ÇAY MAKİNELERİ
                                    MONTAJ TALİMATI
                                    KULLANMA TALİMATI
                                    BAKIM TALİMATI
KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU
DİJİTAL ÇAY MAKİNESİ (DTM-60; DTM-85; DTM-110; DTM-180; DTM-250)
2
l. MONTAJ TALİMATI
Cihaz kurulumu mutlaka profesyonel kişiler tarafından yapılmalıdır.
Teknik Özellikleri
Model
Kapasite
(Bardak)
Kapasite
(Lt.)
Çalışma Gerilimi
(V)
Güç (W)
DTM-60 60 4,8 220V 50-60 Hz. 1500
DTM-85 85 6,8 220V 50-60 Hz. 1500
DTM-110  110 8,8 220V 50-60 Hz. 1500
DTM-180 180 15 220V 50-60 Hz. 2500
DTM-250 250 20 220V 50-60 Hz. 2500
Kullanım Öncesi Uyarı ve Önlemler
 Kullanma Kılavuzunu dikkatlice okuyunuz.
 Cihazınızı Gaz sobası, elektrikli ısıtıcı veya fırın yanında kullanmayınız.
 Cihazınızın içerisinde su yokken kullanmayınız.